<sup>367</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 175.

punitus ponimus in disciplina criminorum. Et dominus Gregorius maneat in statu suo in quo est et habeat patienciam. Et dominus Laurencius de Ripalta professus dicte domus ibidem exerceat officium vicariatus. Cum quo dispensamus quod ad omnia officia Ordinis possit promoueri.”<sup>368</sup>

1472 “Priori domus Vallis Graciouse de Calci prope Pisas non fit misericordia. ... Et Prior dicte domus Pisarum soluat Priori Papie tres ducatos cum dymidio in quibus sibi tenetur ex computo facto inter ipsos, hinc ad festum Omnim Sanctorum. Alias sit extra sedem suam.”<sup>369</sup>

1472 “Priori domus Ferrarie fit misericordia. Et remittimus conuentui electionem futuri Prioris quam si canonica fuerit Piores Florenciae et Bononie habeant confirmare. Alias de Priore ydoneo prouidere cum plena auctoritate Capituli Generalis. Exceptis tribus Prioribus quos expresserunt, scilicet Papie, Florenciae et Vallis Pisij, quia nullum de ipsis possunt habere. Et super his que dominus Augustinus petit a Priore Mediolani sibi respondetur quod auditis rationibus Prioris Mediolani indicatum est ipsum Priorem nichil debere amplius dicto domino Augustino. Et sentenciam datam per Priorem Papie super predictis approbamus. ... Et dictam domum Ferrarie que ex certis respectibus alias fuit commissa domino Philippino Priori Papie, cessantibus causis restituimus Prouincie Tuscie et Visitatoribus eiusdem.”<sup>370</sup>

1472 “Prouinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores domorum Papie et Casularum.”<sup>371</sup>

1472 *The Prior of Pavia was granted the powers of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papie".*<sup>372</sup>

<sup>368</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307), Analecta Cartusiana 100:6* (1985), pp. 175-176.

<sup>369</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307), Analecta Cartusiana 100:6* (1985), p. 177.

<sup>370</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307), Analecta Cartusiana 100:6* (1985), p. 177.